IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/POLITEC/00074/2023                                    DE: 22/06/2023

O(A) Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SESP-DIC-2023/79654
    Nome: (258446/1) ANDRE GRZYBOWSKI ALBANO SILVA
        A Partir de: 26/06/2023 Até  20/07/2023
        Cargo/Função: (11689) FUNCAO DGA 5 LC/266
        Substituído: (230084/1) EMIVAN BATISTA DE OLIVEIRA
        Un. Adm: (159093) COORD DE PERICIAS EXTERNAS

Processo N.: SESP-PRO-2023/45632
    Nome: (232124/1) DANIELLE MARQUES DE ALMEIDA TREVIZAN
        A Partir de: 26/06/2023 Até  05/07/2023
        Cargo/Função: (11689) FUNCAO DGA 5 LC/266
        Substituído: (45970/7) REGINALDO ROSSI DO CARMO
        Un. Adm: (159280) COORD DE NORMALIZACAO PESQUISA DESENV EXPERIMENTAL

Processo N.: SESP-DIC-2023/79656
    Nome: (19612/1) EDVALDE BENEDITO SANTOS MALHADO
        A Partir de: 30/06/2023 Até  14/07/2023
        Cargo/Função: (11690) FUNCAO DGA 6 LC/266
        Substituído: (46355/2) JOELSON CARLOS DE FRANCA
        Un. Adm: (159328) GER DE INFORMACAO

Processo N.: SESP-DIC-2023/80916
    Nome: (19612/1) EDVALDE BENEDITO SANTOS MALHADO
        A Partir de: 17/07/2023 Até  05/08/2023
        Cargo/Função: (11690) FUNCAO DGA 6 LC/266
        Substituído: (46355/2) JOELSON CARLOS DE FRANCA
        Un. Adm: (159328) GER DE INFORMACAO

Processo N.: SESP-PRO-2023/45636
    Nome: (272580/1) FLAVIO YUUDI KUBOTA
        A Partir de: 12/06/2023 Até  21/06/2023
        Cargo/Função: (11689) FUNCAO DGA 5 LC/266
        Substituído: (94573/1) DANIELLA PATRICE MARQUES DE ABREU LIMA
        Un. Adm: (159026) COORD DE PERICIAS INTERNAS

Processo N.: SESP-DIC-2023/80130
    Nome: (289180/1) LUANY GONCALVES DE ALMEIDA ARAUJO
        A Partir de: 20/07/2023 Até  18/08/2023
        Cargo/Função: (11690) FUNCAO DGA 6 LC/266
        Substituído: (73090/6) GIVANILDO DE SOUZA BENEVIDES
        Un. Adm: (159476) GER DE IDENTIFICACAO DE CACERES

Processo N.: POLITEC-OFI-2023/03190
    Nome: (45970/7) REGINALDO ROSSI DO CARMO
        A Partir de: 26/06/2023 Até  15/07/2023
        Cargo/Função: (11688) FUNCAO DGA 4 LC/266
        Substituído: (230223/1) RENATO BARBOSA GUANAES SIMOES
        Un. Adm: (158887) DIR GERAL ADJUNTA  DA POLITEC

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 21 de Junho de 2023.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3183e4e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3183e4e8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:40:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial